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Opintokokemukseni Italiassa, Trenton yliopistossa 

Suoritin tutkintooni sisältyvät vaihto-opintoni Trenton yliopistossa, joka sijaitsee Pohjois-Italiassa Alppien 

läheisyydessä. Trento on Italian tasolla suhteellisin pieni kaupunki noin 120 000 asukasta, mutta sen tiivisti 

rakennetun keskustan takia, kaupunki tuntuu hieman väkirikkaammalta. Vaihto-opintoni ajankohta oli 

syyslukukausi lukuvuonna 2024-2025 (syyskuu-helmikuu). Suoritin vaihdossani kursseja liittyen 

pääaineeseeni (uusiutuvat sähköenergiateknologiat) sekä vapaavalintaisia opintoja liittyen italian kieleen ja 

kulttuuriin. 

Valitsin Trenton yliopiston kohteekseni sen sijainnin ja ympäristön takia. Olen pitänyt Italiasta, siitä lähtien, 

kun ensimmäisen kerran lomailin siellä ja ajattelin vaihto-opinnot ovat loistava mahdollisuus syventää 

tietämystäni Italiasta. Olin kuullut edellisiltä vaihto-opiskelijoilta, että Trentossa on erinomaiset 

mahdollisuudet ulkoilla erilaisten lajien parissa, mikä myös vaikutti päätökseeni. Vaihdon aikana vapaa-ajalla 

kävin muun muassa vaeltamassa Alpeilla, laskettelemassa, uimassa järvissä sekä tutustumassa muihin 

kaupunkeihin Italiassa. Matkustaminen muihin kaupunkeihin oli erittäin helppoa ja edullista, mikä oli minulle 

yllätys, mitä pääsin hyödyntämään syksyn aikana. 

Suoritin seuraavat kurssit syyslukukauden aikana: Italian kieli A1a sekä A1b, johdanto Italian kulttuuriin, 

uusiutuvat energiajärjestelmät ja sähkölaitostekniikka. Kursseista mielenkiintoisin oli uusiutuvat 

energiajärjestelmät, jossa tutustuttiin syvemmin uusiutuvan energia tuotantomuotoihin ja kuinka nämä 

generoivat energiaa ja miten näiden liittäminen sähköverkkoon tapahtuu. Olisin toivonut tältä kurssilta sekä 

muilta enemmän yhdessä tekemistä ja/tai harjoituksia. Kurssien luennoilla ei ollut läsnäolopakkoa, joten 

luennoilla oli erittäin vähän paikallaolijoita. 

Kaikki kurssit paitsi kielikurssit alkoivat syyskuussa ja jatkuivat joulukuuhun asti, minkä jälkeen tentit 

toteutettiin tammikuu-helmikuu välillä. Kurssien opetusmetodit erosivat hieman omaan tottumukseen. 

Kursseilla ei suositettu viikoittaisia tehtäviä tai ryhmäprojekteja, vaan arviointi perustui ainoastaan suulliseen 

tenttiin. Kyseinen tenttijärjestely oli myös minulle uusi ja herätti epäilykseni. Kokemukseni jälkeen ymmärrän, 

että suullisessa tentissä on puolensa, koska opettajalta saa heti kuulla palautteen ja tämä toimii näin 

erinomaisena oppimistilanteena. Kuitenkin tentin kysymykset ja arvosteluperusteet vaikuttivat hieman 

teennäisiltä ja tuntui myös, että kysymysten taso vaihteli oppilaiden välillä radikaalisesti. Kokonaisuudessaan 

opetus oli ok tasolla. 



 
Kokemukseni vaihdossa oli erinomainen. Tutustuin paljon ihmisiin erilaisilla taustoilla ja tein jopa muutaman 

paikallisen ystävän. Lisäksi kokemus auttoi minua puhumaan sujuvampaa englantia sekä hallitsen nykyisin 

italian kielen perusteet, jolla varmasti tulevilla lomareissuilla pärjään Italiassa. 

Suosittelen vaihto-opintoja kaikille ja tutustumaan erilaisiin vaihtokohteisiin enne päätöksen tekoa sekä myös 

kysymään vaihtoalumneilta apua tai vinkkejä vaihtoon lähtiessä. 

Suuret kiitokset Sähköinsinööriliitolle vaihto-opintojen tukemisesta! 

 


